Karta techniczna produktu

WIBROIZOLACYINA MATA PODTOROWA

CHEMIX GPUS00

Opis produktu

Wibroizolacyjne maty podtorowe CHEMIX GPU stosowane sg w drodze szynowe] w celu
Zmniejszenia  wibracjl od pojazdow Szynowych oddziafywajacych niekorzystnie
na |e| otoczenie poprzez zmniejszenie dynamicznych oddziatywan na podsypke lub pryte
betonowg przez zwigkszenie sprezystosci podtoza. Redukcja oddziatywan dotyczy wibracji
oraz hatasu. Mata jest rowniez dobrym izolatorem elektrycznym.

Zastosowanie

Wibroizolacyjne maty podtorowe CHEMIX PGU majg zastosowanie w torach, rozjazdach
| skrzyzowaniach roznych systemow drog szynowych, Mogg byc ukfadane w nawierzchniach
podsypkowych | bezpodsypkowych, gtownie na terenach zabudowy miejskie| oraz w takich
obiektach Inzynieryjnych jak mosty, tunele | wiadukty. Zmienna grubosc | gestosc pozwala
na zastosowanie w szerokim zakresie obcigzen | predkosci pojazdow szynowych.

Materiat

Wibroizolacyjne maty poatorowe CHEMIX GPU wykonane sg z mieszanki granulatu 1 wtokien
gumowych pofaczonych klejem poliuretanowym. Gorna strona maty jest dodatkoweo

Zabezpieczona warstwa geowtokniny. Materiat wykazuje wzglednie state wtasciwosci fizyczne
niezaleznie od warunkow atmosferycznych

Www.zph-chemix.pl

Zaktad Produkcyjno-Handlowy CHEMIX
Sylwester Falkiewicz

ul, Zielony Rynek 10,
09-300 Zuromin
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- Chemix

WIBROIZOLACYINA MATA PODTOROWA

CHEMIX GPU 500

Wymiary

Wibroizolacyjne maty podtorowe CHEMIX GPU wykonywane s standardowo arkuszach
/90 mmx /50 mm

Pakowanie

Wibroizolacyjne maty podtorowe CHEMIX GPU pakowane sg na palety
| Zabezpieczone folia.

Do kazdej palety dofaczona jest etykieta zawierajaca:

- nNazwe | adres producenta

- Nazwe oraz typ wyrobu

- liczbe sztuk

- dlate produke)|

- numer partil

- Informacje o Krajowe| Ocenie Techniczne)

- Znak budowlany zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury
Z dnia 11 sierpnia 2004 roku w sprawie sposobow deklarowania zgodnoSci Wyrobow
budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym

Przechowywanie

Maty wibroizolacyjne CHEMIX GPU powinny byC przechowywane zgodnie z norma
PN-75/C-94099

Uktadanie

Maty wibroizolacyjne CHEMIX GPU ukfada sie na rownej powierzchni po oczyszczeniu
Z elementow mogacych uszkodziC powierzchnig maty. Arkusze maty powinny Scisle
przylegac do siebie. Powierzchnie maty, ktore beag stykaty sie z betonem, przed zalaniem
nalezy przykryc folig z tworzywa sztucznego.




WIBROIZOLACYINA MATA PODTOROWA

CHEMIX GPU 500

Dane techniczne

20 25 30 50 mm

Grubos¢

Statyczny modut sztywnosci
(sztywnosc statyczna) C gt

Obcigzenie pionowe 0,005 - 0,02MPa
Obcigzenie pionowe 0,01- 0,04MPa
Obcigzenie pionowe 0,02- 0,05MPa
Obcigzenie pionowe 0,02- 0,10MPa

Dynamiczny moduf sztywnosci
(sztywnos¢ dynamiczn) Cyy,

Czestotliwosc (5Hz)

Obcigzenie pionowe 0,02 - 0,05MPa
Obciazenie pionowe 0,02 - 0,07MPa
Obciazenie pionowe 0,02- 0,10MPa
Czestotliwosc (10Hz)
Obciazenie pionowe 0,02 - 0,05MPa
Obcigzenie pionowe 0,02- 0,07MPa
Obciazenie pionowe 0,02- 0,10MPa
Wspdtczynnik przesztywnienia Cyy, / Csta
CzestotliwoSC 5Hz, zakres 0,02-0,05MPa
Czestotliwosc 10Hz, zakres 0,02-0,05MPa
CzestotliwoSc 5Hz, zakres 0,02-0,10MPa
CzestotliwoSC10Hz, zakres 0,02-0,10MPa

WytrzymatoSc na rozcigganie

Wydtuzenie catkowite przy zerwaniu

Odksztatcenie trwate przy Sciskaniu
(50%, 23°C, 72h, 30min przy obcigzeniu)

Rezystancja skrosna

Reakcja na ogien

Karta techniczna produktu

150 3302-1
(klasa M4)

DIN 456735, DIN 45673
DIN 45673-5, DIN 45673-7
DIN 45673-5, DIN 43673-7

DIN 45673-5, DIN 456737

DIN 45673-3, DIN 45673-/

DIN 45673-5, DIN 45673-7

DIN 45673-5, DIN 456737

DIN 43673-5, DIN 45673-7

DIN45673-, DIN 45673-7

DIN 45673-5, DIN 456/73-7

DIN 45673-5, DIN 45673-
DIN 45673-5, DIN 45673/
DIN 45673-5, DIN 45673-7
DIN 45673-5, DIN 45673-

PN-130 37

PN-130 37

PN-1S0 815

PN-EN 62631-3-1

DIN 4102-]

GPU 520

0,027+20%
0,028+20%
0,028+20%

0,032+20%

0,036+20%

0,036+20%

0,040+20%

0,042+20%

0,047+20%

0,047+20%

1,29+20%
150+20%
1,35+20%

1,39+20%

>(,6

> 40

> 10"

B2

Rodzaj maty wibroizolacyjnej

GPU 525

0,020+20%
0,020+20%
0,021+20%

0,024+20%

0,025+20%

0,028+20%

0,031+20%

0,033+20%

0,033+20%

0,038+20%

1,33+20%
1,97+20%
1,3420%
1,3420%
>0,6

>4

GPU 530

0,012+20%
0,013+20%
0,015+20%

0,018+20%

0,020+20%

0,022+20%

0,024+20%

0,026+20%

0,027+20%

0,031+20%

1,33+20%
1,/3+20%
1,36:20%
1,36:20%
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GPU 550

0,007+20%
0,008+20%
0,009+20%

0,011+20%

0,017£20%
0,014+20%

0,016+20%

0,018+20%

0,018+20%

0,021+20%

1,89+20%
2,00+20%
140+£20%
140+20%
>0,6

> 4
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N/mm?
N/mm*
N/mm*

N/mm’

N/mm?
N/mm?

N/mm’

N/mm*

N/mm?

N/mm*

MPa
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